MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 149/2025
Processo nº 001048.000176/2025-44
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Á Secretaria de Relações Institucionais,
A/C: Sra. Maria Helena Scudeler de Barros

Informo ao Nobre Vereador que já está em andamento um processo de

construção para implantação da infraestrutura nesta rua citada, este processo
atende do trecho já pavimentado até a divisa com o residencial ali existente, e o
recurso para este serviço é proveniente de emenda parlamentar.

Quanto ao restante da via, já temos o projeto pronto, o qual estamos
procurando viabilizar recursos para a conclusão do mesmo, e aproveitamos para
solicitar ao Nobre Vereador que junto conosco, procure adquirir estes recursos
através de emenda parlamentar.

Caso queira acessar os documentos relativos a este processo, os
mesmos estão disponíveis em nossa Secretaria.

Atenciosamente.

Engenheiro Paulo Roberto Tristão - Secretário de Obras e

Habitação

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em
09/05/2025, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0180827 e o código CRC FEA5CE26.

Referência: Processo nº 001048.000176/2025-44 SEI nº 0180827

Despacho 149 (0180827)         SEI 001048.000176/2025-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=FEA5CE26&cv=0180827

	Despacho 149 (0180827)